様式２号（第７条関係）

                                                             年 月 日

 愛媛県知事       様

                                              市町名

                                             市町長名           □印

令和６年度愛媛県観光集客力向上支援事業の支援申込に係る意見書

 下記団体が申し込む標記事業について、愛媛県観光集客力向上支援事業実施要領第７

条の規定により、次のとおり通知します。

                                      記

１ 申込者

 ２ 事業メニュー

インバウンド受入環境整備事業 □

上記以外 □

３ 申込事業名

４ 市町の意見

  （１）申込事業が、市町のまちづくり振興計画、観光計画等に合致するか。

  （２）申込事業が、市町の観光振興に特に寄与すると考えられる点など

  （３）その他特記事項